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Förslag från Tyresöinitiativet – Ytterligare en lokal 

för gymnastikverksamhet 
 

Förslag: Tyresö kommun har många barn och ungdomar som håller på med 

gymnastik, parkour och cheerleading. 

 

Tyresögymnastiken har cirka 1 500 aktiva medlemmar i åldern 3 år och 

uppåt och 98 % av utövarna är flickor. 

 

Den lokal som gymnastiken har tillgång till, Dalhallen, delas mellan 

Tyresögymnastiken och Trollbäckens GK. I hallen tränar ungefär fyra 

grupper samtidigt, under en normal kväll rör det sig om ungefär 150 barn. 

 

Det år man fyller 11 år sker en uppflyttning av gymnasterna från 

Gymnastikskola 2 till nästa nivå, RT, RM eller USM. Vid årsskiftet 

2017/2018 ska 115 gymnaster flyttas upp och vid årsskiftet 2018/2019 ska 

ytterligare ca 100 gymnaster flyttas. Här kommer det inte längre att fungera! 

Tiderna i Dalhallen kommer inte att räcka till för alla. Vad blir då 

alternativet? Ska föreningen behöva skära ner på antalet träningar för många 

barn eller kanske till och med lägga ner grupper för barn som har tränat i 

många år?  

 

Mitt förslag är därför att Tyresögymnastiken ska "få" ytterligare en hall i 

Tyresö. Jag vet att föreningen har tagit fram ritningar för en ny lokal man är 

intresserad av och jag vet också att föreningen är beredd att ta ett stort 

ekonomiskt ansvar för detta. Tyresögymnastiken behöver därför 

kommunens hjälp att hitta en passande tomt för placering och ett visst 

ekonomiskt stöd. 
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Under de senaste åren har kommunen beslutat att bygga en ny ishall och 

man har också tagit beslut om flera konstgräsplaner. Nu tycker jag att det är 

dags att göra något för gymnastiken och för många av kommunens flickor! 

 

Förslagsställare: Michaela Stener 

 

Publicerat under perioden: 8 november 2017 - 7 februari 2018 

 

Antal röster:  952 

 

Antal publicerade kommentarer:  80 
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Lämnade kommentarer: 

 

Namn Kommentar 

Hanna Jag går själv i tyresögymnastiken i gruppen USM och 

eftersom att det är ganska många grupper i gympahallen 

samtidigt så är det ganska svårt att träna. Det är mycket 

ljud inte så mycket plats med mera så det skulle vara 

jättebra med en ny hall 
 

Pia Gustavsson   Bra initiativ som jag självklart stödjer.   

Anna   Gäller såklart även kommunens killar som satsar på 

gymnastik.    

Anna Carin Modin   Det är så många barn som behöver röra på sig men det 

finns för lite gymnastkhallar. Cheerleading & parkour ökar 

intresset för också. Superviktigt att våra barn får röra på sig   
 

Anna En ny gymnastiksal behövs verkligen om alla gymnaster 

som behöver vara i stor hall som tex Dalhallen ska få plats. 

Det är så många av Tyresös barn och ungdomar som går på 

Tyresögymnastiken just nu och skulle vi få en stor 

gymnastiksal till kommer det att innebära att fler av 

Tyresös barn och ungdomar får möjligheten att röra på sig. 

Hälsningar från en som längtar till att få plats i en stor 

gymnastiksal!   
 

Cia Bra initiativ. Positiv utveckling för Tyresö   
 

Sebastian N   Hade varit super bra med en ordenklig lokal som är gjord 

för upvissning / tävlingar dalhallen är skit bra med redskap 

och gropar och tumbling golv men finnsningennläktare och 

bollmora / nyboda hallen är inte riktigt gjord för gymnastik 

tävlingar bara ett tips    
 

Susanne Bäckström   Det är viktigt att våra barn och ungdomar har ett brett 

utbud av aktiviteter gällande träning. Tyresögymnastiken 

har en jättefin verksamhet som borde komma fler 
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ungdomar till gagn!   
 

Catrine  Sandberg   Tyresö Gymnastiken är ett fantastiskt erbjudande på 

fritiden för både pojkar och flickor som vill idrotta och vara 

aktiv på fritiden. Gymnastiken är en fantastisk idrott som 

ger en allsidig grund för barn och unga. Detta alternativ 

behövsför alla som inte vill spela fotboll, handboll eller 

hockey. Tyresögymnasterna har kul på träning, tar plats i 

tävlingar nationellt! Gymnastik, parkour och trampolin är ju 

en växande idrott såväl i Sverige som i resten av värden. 

Heja Tyresö!   
 

Emma Strand   Hej, Jag tycker verkligen att det här är ett jättebra intiativ! 

Ett förslag är att bygga en ny idrottshall på den 

omdebbaterade marken i skrubba där NCC vill bygga en 

avfallsstation. Att tillsammans med Stockholm, Nacka och 

Tyresö skapa en idrottsanläggning på en mark som är 

tillgänglig för alla kommuner vore väl toppen!=)    
 

Alva Jag vill det    
 

Maria From Cheerleading men även parkour är en idrottsgren som ökar 
enormt i Sverige och så även i vår kommun under 
Tyresögymnastikens förening. För att täcka upp intresset i 
Tyresö så behöver Tyresögymnastiken få fler timmar då 
deras verksamhet inte längre består av enbart gymnastik 
som det var förut 

Helen Nu när fler och fler barn blir överviktiga så borde det 

prioriteras. Rörelse ska uppmuntras och inte hindras av för 

få gymnastiksalar!   
 

Susanne Det behövs verkligen en ny lokal, det är många barn som 

tränar och vill träna som står på kö.   
 

Johan Sandberg En ny hall med läktare som har all utrustning. Detta 

kommer att ta bort enormt med tid från redan tyngda 

instruktörer   
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Malin Detta är en jätteviktig fritidsverksamhet och inte minst är 

det en väldigt stor hobby för många flickor. Mer resurser 

till detta är centralt för allas lika möjlighet till en aktiv, 

utvecklande och meningsfull fritid!   
 

Teres Bra initiativ och viktigt för Tyresö! Tyresö är en 

idrottskommun och det ska finnas möjlighet för alla barn 

som vill att utföra sin idrott under bra förutsättningar!   
 

Roger Det behövs .   
 

Monica Bittár   Investera i vår framtid. Gör det möjligt för barn att röra på 

sig på fritiden. En god investering för deras framtid.   
 

Johan Seriös förening. Jag har samtliga 3 barn i 

Tyresögymnastiken o vi är mer än nöjda. En ny hall är helt 

rätt med tanke på mängden barn som tränar o seriositeten 

i föreningen.    
 

Niklas Det känns omöjligt att ta ställning till detta förslag som det 

är presenterat. Hur har halltiderna förändrats under den 

här perioden av tillväxt? Måste verkligen 3-åringar vara en 

del av föreningen om man nu har dessa problem? I snitt, 

hur många halltimmar i veckan lägger man på exempelvis 

en 12-årig aktiv? Frågar eftersom jag inte vet. Föreningen 

kanske prioriterar extremt elitistiskt och att det är därför 

kön är stor? Jag menar inte att det i så fall nödvändigtvis 

skulle vara fel, bara att det är värt att debattera. Ishockeyn 

ska inte få en till hall. Den gamla ska ersättas av en ny. Det 

är mao ett icke-argument.   
 

Eva Parkorträningen är super för sonen som har hittat sin grej! 

Perfekt att locka ännu fler grabbar till då denna sport 

sprider sig!! Gärna flera parkourträningar/ veckan. 

Satsa på barnen/ ungdomarna nu så det har något vettigt 

att göra! Det är barnen som ska ta hand om oss sen , låt oss 

ta hand om dem nu!!! 
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Anneli Bra initiativ det behövs.   
 

Mikaela Ett mycket bra förslag som jag självklart stödjer. All 

ungdomsaktivitet är mycket viktig, ut så många synpunkter 

och ska i allra högsta grad satsas på!    
 

Marina Jag tycker det är viktigt att vi uppmuntra barnen att 

fortsätta vara aktiva högt upp i åldrarna. Det blir alla barn 

glada av!   
 

Maria Det finns ett enormt intresse och det spänner över många 

åldersgrupper; från knattar till tonåringar, både tjejer och 

killar.   
 

Mia Främja gymnastiken    
 

Sahil I strongly support the proposal for the hall.   
 

Moris Lahdo   Stödjer förslaget. Har en dotter som tränat hos TG i många 

år.   
 

Agnes Alla har rätt till en bra hall!   
 

Andreas Skulle verkligen vara så bra!! Händer allt för ofta att 

halltiderna påverkar träningar negativt för att det alla inte 

får plats    
 

Henrik I dalskolan med dalhallen har eleverna träning i lilla salen 

pga andra skolor köper in träning i stora hallen, enligt 

dottern. Lite synd då en del väljer skolan för den bra 

utrustade hallen.   

 

Gary Enormt intresse och barn som trängs på ytor som inte 

kanske räcker till i dagsläget!   

 

Anna Kerr Vår dotter tränar gymnastik i Tyresö och vi vet hur hårt alla 
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sliter för att fö alla scheman att gå ihop. En ny hall vore 

välbehövligt. Det här är dessutom en idrott som framförallt 

tjejer tränar. Vi behöver stötta tjejers idrott så att det inte 

bara byggs ishallar och fotbollsbanor i kommunen!    

 
Katarina Min dotter går i på gymnastik i Tyresö gymnasterna, 

självklart vill jag att alla som vill ska ha den möjligheten. 

Självklart stödjer jag förslaget.   
 

Daniel Förutsättningar för att barn och unga kan utöva idrott är 

bra för samhället i stort. Här har våra politiker ett gyllene 

tillfälle att skapa förutsättningar och göra skillnad på 

riktigt!   
 

Janne Det finns ett stort behov av fler hallar i kommunen. Om 

man vill att barn och ungdomar ska kunna utöva sporter av 

olika slag så måste kommunen underlätta för de aktiva och 

deras ledare genom att bygga fler hallar.   
 

Sofia Stöder detta då det generellt behövs mer halltider i Tyresö. 

Det är många idrotter som ska samsas om ytan och även 

inom friidrotten är det många barn på kö. Stor inflyttning 

barnfamiljer och aktiva invånare i kommunen - mer 

utrymme behövs!   
 

Mia Jacobsson   Ett bra initiativ med ytterligare en hall för gymnaster, 

parkourare och cheerleaders likn Dalhallen vore mycket bra 

då Dalhallen ofta är full av gymnaster Hela tiden! Med det 

ökande intresset för gymnastik kommer det att sluta med 

att vissa får träningstider under nattetid... :)   
 

Cilla Idrott är så viktigt för våra barn! Jag har min dotter som går 

på cheerleading och vi är väldigt glada över att det 

utvecklas i Sverige! Vad vi märkt sen vi började är att vi har 

väldigt duktiga idrottare, de involverade är underbara 

duktiga människor som har gett sina år och tid för att lära 

vidare och inte minst de unga som lär andra barn! Vore så 
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synd att kasta bort allt och inte göra något! Tyresö ska vara 

bästa kommunen för barn, låt oss fortsätta så!    
 

Susanne När man ser antalet barn som står i kö till något de brinner 

för, som engagerar och som bidrar till en fysisk grund redan 

från låg ålder vilket ger nödvändiga förutsättningar för 

framtid så behövs fler lokaler. Likväl som fler tränare! Barn 

och ungdomar behöver rörelse och ha kul.    
 

Angelina Öhman   Redan i januari 2018 drabbas flera grupper av förkortad 

träningstid. I ett cheerlag där ett av mina barn går så 

tvingas de gå ner från att ha tränat 8 timmar i veckan ner 

till 5,5 pga. att halltiderna inte räcker. Tyresögymnastiken 

satsar både på bredd och spets i sin verksamhet, alla ska 

kunna träna på sin nivå inom alla de tre sporterna. Dags att 

se till att de tjejer och killar som inte är intresserade av 

bollsporter kan fortsätta träna och utvecklas i kommunen.   
 

Agneta Har barn som tränar gymnastik och fler borde absolut få 

möjlighet till denna roliga och nyttiga aktivitet!   
 

My Mer tränings tider   
 

Karin Har en dotter som går i skola i Tyresö och även tränar i 

Tyresögymnastiken. Det är en fantastisk verksamhet de 

bedriver, toppen om fler kunde ges tillfälle att pröva på det 

och förskräckligt tråkigt om de skulle bli tvungna att dra ner 

på träningstiderna/träningstillfällen.    
 

Laila Det är bra för alla barn som vill röra sig och älska 

Gymnastiken .   
 

Linn Självklart! 

Ulrika Klaar Stödjer självklart detta så att alla barn/ungdomar får bra o 

rimliga träningstider samt möjlighet att träna.   
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Anna Barnen är vår framtid. Barn rör sig mindre än på flera 

decennium - det är ett stort folkhälsoproblem . Vikten av 

att rörelse främjas vid ung ålder är yttersta vikt ur ett 

samhällsperspektiv . Men också på personliga planet en 

fantastisk möjlighet att utvecklas i kropp och knopp 

tillsamman med andra människor. Satsa på fler hallar nu - 

så minskar antalet omotiverade unga utan sysselsättning i 

framtiden   
 

Camilla Mellqvist   Med tanke på det enorma arbete inom tyresögymnastiken 
som gjorts har intresset bara ökat , så helt självklart borde 
ett stöd till att främja det intresset vara stort , kolla in 
antalet ungdomar wow ! Tyresö är placerad högt på listan i 
Sverige och härligt med ungdomar som satsar , inte bara 
fotboll och hockey. 

Jonas Holmgren     Röstar för gymnastikhall   
 

Elin Lindström   Detta är självklart eller hur!!!    
 

Maria Johem   Med alla barn som står i kö för att börja träna så är en ny 

gymnastikhall ett måste. Vore bra om den även har läktare 

så man slipper flytta alla redskap så fort det är uppvisning 

eller tävling i egen regi.   
 

Hilma Walldow Suneson    Jag både tränar och är tränare för Tyresögymnastiken. En 

ny hall för en värdefull fritid!   
 

Michael Jernberg    Hej Jag har varit aktiv i tyresögymnastiken i 33år som 
gymnast och aktiv tränare inom föreningen. Det behövs en 
till gymnastikhall framförallt en där redskapen kan stå 
framme dygnet runt. Det är ett enormt slit att bära fram 
och tillbaka redskapen både för kroppen och dyra redska 
som får halverad livslängd dåden plockas in och ut. 
Föreningen kan ängna sig åt att träna och på så sätt kan 
man få in fler gymnaster! Stort ja till en ny hall. 

Johan Sandberg Min son tränar mycket i gymnastiken och vissa tider måste 
jag som pappa hämta honom innan träningen är slut för att 
komma osägbara i tid. Därför behövs ny hall så att skolan 
inte tar stryk. 
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Stefan J Detta är problem som kommer av att TG & TGK erbjuder 
fantastisk verksamhet för både topp och bredd, killar och 
tjejer. Gädje, gemenskap och utveckling - på riktigt! 
Konsekvensen blir nu att mina barn får mycket sena 
träningstider (slut 21.30 + restid och nedvarv) på vardagar. 
Det är på tok för 12-13 åringar. Vi överväger att sluta då 
det stör skoldagen. Mycket tråkigt. 

Mimi Dags att satsa på flickidrottarna nu, även om jag själv har 
en kille som tränar i föreningen på fredag och lördagkvällar 
sedan flera år, pga platsbrist. Vore bra om placeringen var 
lite mer centralt i Tyresö så att barnen lättare kunde ta sig 
dit och hem själva. 

Ella Aspelin Detta förslaget är super, då så många barn tränar och 
utvecklas i gymnastik. Man ska inte behöva ta ifrån deras 
intresse och skära ner på föreningen då det till och med 
borde vara FLER barn som utövar gymnastik. Idrotten för 
barn i Tyresö växer, så vi måste skapa fler möjligheter för 
barnen att träna. 

Karin Förutsätter att ev nya lokaler kommer även GK Trollbäcken 
tillgodo! 

Carina Min dotter har stått i kö i 1 år mo inte fått plats fick just 
besked att hon inte får en plats denna termin heller. 

Torbjörn Hallkvist Bättre investering än en gymnastikhall finns inte... 

Emma Bra idé! Behövs verkligen 
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Anna För att kunna ta in fler gymnaster, cheerleaders m m i 
Tyresögymnastiken behöver de fler lokaler.  

Därför lägger jag min röst! 

Marie Sällström Självklart! Mina båda döttrar tränar gymnastik och jag ser 
hur svårt det är att få tider i Dalhallen och hur trångt det är. 
Det är majoriteten flickor som tränar gymnastik så det är 
verkligen dags att man satsar på tjejerna i kommunen. 
Självklart gäller ju detta även gympakillarna! 

Mats W På tok för långa kötider för att barn och ungdomar ska få 
utöva den idrott dom vill hålla på med 

Linda Streng Jag har två barn som går på gymnastik! De tränar fyra ggr i 
v, & det är alltid många grupper samtidigt som försöker 
samsas om redskapen! Det blir ju ofta väldigt rörigt & hög 
ljudnivå (vilket man förstår) men med en till gympahall så 
skulle man ju kunna sprida ut grupperna lite, så alla får 
bättre plats! 

Jonas Med tanke på hur många som vill hålla på med gymnastik 
och parcour är dagens hall och skolsalar långt ifrån 
tillräcklig. Det behövs en dedikerad hall där redskap kan stå 
framme 

Tess Det behövs verkligen och egentligen flera då 
Tyresögymnastiken expanderat nått så otroligt på så kort 
tid. Man klämmer in grupper överallt i gympasalar kring 
tyresö för att man inte alltid har plats i dalhallen. 

Jonas Bäckman Ja tlll satsning på gymnastikhall! 
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Peo Bjerkensjö Självklart ska vi utöka möjligheterna för Tyresö's 
gymnaster. Speciellt nu när kommunen växer. Hallar som 
används för gymnastik kan användas för mycket annat 
också. Låt oss bygga en riktigt stor anläggning för olika  
sporter. En perfekt plats borde vara ytan bredvid 
motorvägen som skövlades på skog för ett par år sedan. 

Daniel All forskning stödjer att man mår bra av att röra på sig. 
Därför behövs det verkligen fler hallar. Om jag inte minns 
fel, står Tyresögymnastiken för kostnaderna kring bygget 
men behöver hjälp av kommunen med marken. 

Jan Tyresögymnastiken lockar otroligt många barn och 
ungdomar. Föreningen erbjuder en mycket bra 
fritidssysselsättning med riktigt bra träning. Ungdomarna 
får möjlighet och stöd att själva bli tränare. Det är 
fantastiskt att få träffa alla dessa motiverade gymnaster. 
Det vore ett misstag att inte ge fler barn den här 
möjligheten. 

Birgitta Sjöberg För barn och ungdomar i Tyresö 

Jennie Jag stödjer initiativet 

Zelimir Vettig och bra investering! Klart att detta skall prioriteras! 

Pär Wahlander Det är klart att Tyresö ska satsa på detta för framtidens 
ungdomar! 
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Adam !! 

Marie Min dotter går i Tyresögymnastiken och det är en fantastisk 
förening. Vi stod i kö länge och hon skulle bli förtvivlad om 
gruppen läggs ner pga lokalbrist. Gymnastik blir större och 
större och det är tråkigt att inte alla som vill utöva  sporten 
har en chans att komma med. 

 


